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Çözüm 
Dokümanı SAP Çözümleri İçin Genel Bulut Ortamı (Public Cloud)

PLATFORM STRATEJİNIZE 
EN UYGUN OLAN BULUT 
ORTAMINI BELİRLEMEDE 
SİZE YARDIMCI OLALIM
Neden genel bulut hizmetleri

Günümüzde başarılı şirketlerin sürekli 
değişen pazar koşullarına hızlı bir şekilde 
yanıt verebilmesi gerekiyor. Aynı zamanda 
SAP gibi birçok kurumsal çözüm 
sağlayıcısı, uygulamalarının birçoğunu 
yalnızca bulutta sunuyor. Bu nedenle, 
işletmelerde kullanılan bulut hizmetlerinin 
oranının sürekli artması şaşırtıcı değil. 
2022'de yapılan araştırmanın bir parçası 
olarak ankete katılan işletmelerin yaklaşık 
üçte biri, önümüzdeki iki yıl içinde bulutta 
çok sayıda hizmetten yararlanmayı 
planlıyor.1

Genel bulut ortamı işletmelerin donanım ve 
uygulamaların yerel olarak tedariki, 
yönetilmesi ve bakımı için harcanan 
maliyeti ve çabayı azaltılmasına olanak 
tanıyor. Ölçeklendirilebilir, kolaylıkla 
uygulanabilir ve çevik yapılarla çok çeşitli 
teklifler ve hizmet seçenekleri sunuluyor. 
İşiniz için en doğru bulut stratejisini 
belirlenmesi ve doğru yapının oluşturulması 
en büyük öncelik. 

Doğru bulut stratejisi nasıl seçilir? 
Doğru teknolojiyi ve doğru altyapıyı seçmek, 
herhangi bir bulut stratejisinin başarısı için 
çok önemlidir. Platform stratejisi söz 
konusu olduğunda doğru stratejiyi seçmek 
sadece uygun bir hizmet sağlayıcısına karar 
vermekten ibaret değil. Çok sayıda olası 
kombinasyon ve kriterin dikkate alınması 
gerekir. SAP çözümlerinin genel bulut 
platformlarında çalışması kurumunuz için 
maliyet, çeviklik ve hızlı karar alma süreçleri 
için önemli bir kriter olabilir. 

Ek olarak tek bir sağlayıcıdan mı hizmet alınmalı 
yoksa çoklu bulut yaklaşımı da stratejik olarak ne 
kadar önemli bir hamle gibi sorular IT karar 
vericilerinin yanıtlaması gereken sorular arasında 
yer alıyor. Bu da seçeneklerin yanı sıra her bir 
durumdaki avantaj ve dezavantajlar hakkında 
derinlemesine bilgi gerektiriyor. 

NTT DATA Bulut Danışmanlığı 

NTT DATA olarak, SAP çözümleri ve geçişleri 
konusunda zengin bir deneyime sahibiz ve aynı 
zamanda çok sayıda önde gelen bulut  
sağlayıcısının iş ortağıyız. Danışmanlarımız, 
mevcut mimarinizi, stratejik hedeflerinizi, 
süreçlerinizi ve çalışanlarınızın beceri ve 
yetkinliklerini değerlendirmek için sizinle birlikte 
çalışıyor. Ardından bulgulara dayanarak, bulut 
stratejiniz ile dönüşüm yolculuğunuzun 
mükemmel bir uyum içinde olmasını birlikte 
sağlıyoruz. Atölye çalışmalarımızla, SAP 
teknolojilerine ve işletmenizin özel 
gereksinimlerine özellikle dikkat ederek, genel 
bulutun temel ilkeleri ve avantajları hakkında bir 
fikir edinmenizi sağlıyoruz. AWS ve MS Azure 
gibi hiper ölçekleyicileri kendi veri merkezi 
operasyonunuzla ve diğer yönetilen bulut 
teklifleriyle karşılaştırıyoruz. 

Ayrıca size buluta geçme seçeneklerini 
gösteriyor ve geçişi gerçekleştirmek için size 
özel proje planları geliştiriyoruz. Atölye 
çalışmalarıyla, SAP ve diğer IT hizmetleri için IT 
stratejinizi en iyi şekilde geliştirmek üzere 
ihtiyaç duyduğunuz tüm bilgileri sizlere 
sunuyoruz. 

  1

2

84%

72%

Findings of Managed Services Study 
2022 conducted by NTT DATA Business 
Solutions in collaboration with the Custom 
Research Team of CIO, CSO, and 
COMPUTERWOCHE. 

2 Source: IDC Executive Summary, 
sponsored by SAP, SAP Customers are on 
the Move to SAP S/4HANA, June 2019



NTT DATA Business Solutions

Bulut Yolculuğunuzdaki Tüm Aşamalar ve Hizmetlerimiz 
Atölye ve analiz çalışmalarımızla bulut dönüşüm sürecinizin 
şu anda hangi aşamasında olduğunuzu derinlemesine anlıyor, 
işinizi için en doğru yol haritasını birlikte çıkartıyoruz. 

Çalışmaları ihtiyaçlarınıza bağlı olarak ayrı ayrı veya bir 
sıra şeklinde gerçekleştirilebiliyor. Size özel hazırladığımız 
atölye çalışmamız ve demo gösterimimizle birlikte 
gelecek bulut stratejinizi kolaylıkla belirleyebilirsiniz.

- Uygulamalarınız için Genel Bulut Ortamı
Genel bulut dünyasına giriş senaryolarını, hiper ölçekleyici ve
SAP platformlarının bu tür ortamlarda çalıştırılmasında
dikkate alınması gerekenleri işinizin gereksinimleriyle birlikte
değerlendiriyoruz.

- SAP Bulut Stratejisinin Değerlendirmesi
Bir işletmenin kendine özel IT durumunun değerlendirilmesi,
çoklu bulut stratejisi seçeneklerinin değerlendirilmesi ve SAP
ortamınızı işletmek için hedef stratejilerinizin tanımlanması,
uygulanması ve yönetilmesini gerçekleştiriyoruz.

Buluta Geçiş için Mimari ve Hazırlık Çalışmaları 
IT ortam ve operasyon gereksinimlerinin analizin 
gerçekleştirilmesi ve hedef altyapı ve platform için bir 
tasarım ve öneri geliştirilmesini sağlıyoruz. 

- Genel Buluta Geçiş Yol Haritası
Teknik bir SAP sisteminin genel buluta geçişi için
seçeneklerin sunulması, geçiş yaklaşımına karar verilmesi
ve üst düzey bir geçiş yol haritası tanımlamasını sağlıyoruz.

- SAP için Genel Bulut Platformu Optimizasyonu
Kaynaklar ve maliyetler açısından genel bulutun SAP
ortamındaki optimizasyon stratejilerinin ortaya konması ve
müşteri ortamı için potansiyel maliyetlerin belirlenmesinde
destek oluyoruz.

Sizi Başarıya Ulaştırmak Bizim İşimiz

Sizin için en iyi yaklaşımı ve stratejiyi belirledikten sonra, 
uygulamaya alma konusunda size destek oluyoruz. SAP 
alanındaki uzun yıllara dayanan deneyimimizin yanı sıra 
AWS ve MS Azure ile yıllara dayanan iş ortaklığından 
yararlanıyoruz. Dolayısıyla, SAP ortamınızın güvenilir bir 
şekilde uygulamaya alınmasını ve istikrarlı bir şekilde 
çalışmasını sağlıyoruz. 

Daha ayrıntılı bilgi almak veya bir atölye çalışması için 
bizimle iletişime geçebilirsiniz. Kurumunuzu ve 
stratejinizi nasıl destekleyebileceğimizi birlikte 
keşfedelim. 

Az sayıda işletme dijitalleşme ve bulut kullanımıyla ilgili zorlukların 
üstesinden tek başına gelme konusunda kendine güveniyor. Bu 
nedenle katılımcıların %78'i buluta geçiş sürecinde ek hizmetlerden 
faydalanırken, %79'u da danışmanlık hizmeti alıyor. Her iki durumda 
da katılımcıların yaklaşık dörtte biri, alınan hizmetleri "çok kapsamlı" 
şeklinde tanımlıyor.3
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